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Namn
E-post
Tel 
Mobiltel
Region
E-post
Telefon
Webbadress
Postaddress 1
Postnr
Ort
Lena Andersson Nazzal
lena.nazzal-andersson@kronoberg.se

0709-84 45 73
Region Kronoberg
region@kronoberg.se
0470-58 80 00
http://www.regionkronoberg.se

35188
VÄXJÖ
Maria Landgren
Maria.Landgren@skane.se
040-675 36 67

Region Skåne
region@skane.se
044-309 30 00
http://www.skane.se

29189
KRISTIANSTAD
Mats Berggren
mats.berggren@regionblekinge.se

073-447 10 63
Region Blekinge
region@regionblekinge.se
0455-73 10 00
http://www.regionblekinge.se

37181
KARLSKRONA
Marie Ragnarsson
marie.ragnarsson@regionkalmar.se

073-823 72 12
Region Kalmar län
region@regionkalmar.se
0480-840 00
http://www.regionkalmar.se
Box 601
39126
KALMAR
Jonas Almgren
jonas.almgren@rjl.se

KAN KANSKE VARA 070-776 72 032 ELLER 070-297 96 14
Region Jönköpings län
regionen@rjl.se
010-241 00 00
http://www.rjl.se
Box 1024
55111
JÖNKÖPING
Cornelia Orhagen Brusmark
cornelia.orhagen@regionjh.se
063-142047

Region Jämtland Härjedalen
region@regionjh.se
063-14 75 00
http://www.regionjh.se/
Box 654
83127
ÖSTERSUND
Margareta Öhrvall
Margareta.ohrvall@regionuppsala.se

073-152 01 55
Region Uppsala
region.uppsala@regionuppsala.se
018-611 00 00
http://www.regionuppsala.se/
Box 602
75125
UPPSALA
Magnus Thyberg
magnus.thyberg@sll.se
08-123 132 00

Region Stockholm
regionstockholm@sll.se
08-737 25 00
http://www.sll.se
Box 22550
10422
STOCKHOLM
Kerstin Jonsson
kerstin.b.jonsson@regionostergotland.se

010-104 33 31
Region Östergötland
region@regionostergotland.se
010-103 00 00
http://www.regionostergotland.se

58191
LINKÖPING
Magnus Johansson
Magnus.A.Johansson@regionsormland.se


Region Sörmland
post@regionsormland.se
0155-24 50 00
http://www.regionsormland.se

61188
NYKÖPING
Olof Ehrs
olof.ehrs@regiondalarna.se

070-629 22 39
Region Dalarna
region.dalarna@regiondalarna.se
023-49 00 00
http://www.regiondalarna.se
Box 712
79129
FALUN
Tina Mansson Söderlund
tina.mansson.soderlund@regiongavleborg.se
026- 62 91 40
 073-618 17 55
Region Gävleborg
rg@regiongavleborg.se
026-15 40 00
http://www.regiongavleborg.se

80188
GÄVLE
Karin Sellgren
karin.sellgren1@rvn.se

073-8447223
Region Västernorrland
region.vasternorrland@rvn.se
0611-800 00
http://www.rvn.se

87185
HÄRNÖSAND
Pia Näsvall
pia.nasvall@​regionnorrbotten.se

072-231 09 52
Region Norrbotten
regionnorrbotten@norrbotten.se
0920-28 40 00
http://www.norrbotten.se

97189
LULEÅ
Ronny Lestander
ronny.lestander@regionvasterbotten.se

070-544 93 07
Region Västerbotten
regionen@regionvasterbotten.se
090-785 00 00
http://www.regionvasterbotten.se

90189
UMEÅ
Pernilla Wallerstedt. . 
pernilla.wallerstedt@regionhalland.se

 0702-53 11 91
Region Halland
regionen@regionhalland.se
035-13 48 00
http://www.regionhalland.se
Box 517
30180
HALMSTAD
Anders Nordmark
anders.nordmark@regionvarmland.se

070-5639824
Region Värmland
info@regionvarmland.se
054-61 50 00
http://www.regionvarmland.se

65182
KARLSTAD
Jonas Ekström
jonas.ekstrom@regionvastmanland.se.

0702–52 00 01
Region Västmanland
region@regionvastmanland.se
021-17 30 00
http://www.regionvastmanland.se/
Regionhuset
72189
VÄSTERÅS
Inger Nordin Olsson
inger.nordin-olsson@regionorebrolan.se

072-14158 01
Region Örebro län
regionen@regionorebrolan.se
019-602 10 00
http://www.regionorebrolan.se
Box 1613
70116
ÖREBRO
Christine Senter
christine.senter@gotland.se


Region Gotland (region)
regiongotland@gotland.se
0498-26 90 00
http://www.gotland.se

62181
VISBY
Kristine Rygge
rygge@vgregion.se


Västra Götalandsregionen
post@vgregion.se
010-441 00 00
http://www.vgregion.se
Regionens Hus
46280
VÄNERSBORG


